30/09/25
ASUNCION

01/10/2025

AL 02/10/2025

PARTICIPAR DE UNA REUNION 

CON MIEMBROS DEL 

MINISTERIO DE DESARROLLO 

SOCIAL Y POSTERIOR SESION 

DEL CONSEJO DE 

GOBERNADORES

GSP SAF N° 1296 

30/09/25
753.389

3098-

09/10/25

3333-

15/10/2025
0 0

62.316.033 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL TREINTA Y TRES